
琉 球 の 街 便 り

サービス付き高齢者住宅 デイサービス

琉球の街 真嘉比 琉球の街 繁多川 琉球の街 長田

那覇市真嘉比１丁目2１番２１号

電話：０９８－８８６－１１６５

琉 球 の 街 真嘉比 琉 球 の 街 繁多川

那覇市長田2丁目2番２０号

電話：０９８－８９４－６６６０

那覇市繁多川４丁目１７番２４号

電話：０９８－８３１－６２１１

VOL.１8
2020 年

１2月

アザレア

花言葉：

恋の喜び

サフラン

花言葉：

歓喜

クリスマスローズ

花言葉：

私を忘れないで

グループのホームページ

サービス付き高齢者住宅・デイサービス

ボーリングでハイスコア続出！

琉 球 の 街 長田

年の瀬も迫り ご多忙中のことと存じます

今年は 皆様にご不便をおかけしながらの１年

になりましたが 温かなお言葉をたくさん頂き

職員一同心より感謝しております

依然としてコロナの終息には至りませんので

未だ面会禁止の解除にはなっておりません

ワクチンの接種は出来る道筋は出来たようで

すが、接種時期が未だ分かりません

それまでは 感染しないように出来る限りの

事をしてゆく考えでおります

年末年始の面会は出来ませんが、デイサービス

ヘ通所中であれば駐車場側からガラス越しに

様子を見る事が出来ます

（ガラスドアを開けることは出来ません）

ご不便をお掛けしますがご理解とご協力

をお願い申し上げます

皆様におかれましては くれぐれも

ご自愛くださるよう願っております

令和２年1２月吉日

琉球の街 長田 職員一同

１２月２６日（土）は 施設内で

DS通所者の皆さんの 忘年会を

予定しております


